J. J. Angel...  
 ...

Die. sexta 8bris 1748

obliga dell' Erba  
della Capra  
Valerio Jacobus  
p. 57.

Al Signor... edell' infri testimoni...  
Dio: And. Abbi...  
residenti della...  
spontaneamente hanno venduto e vendono all' Valerio  
Jacobus del...  
suba... delle...  
la il...  
cappre...  
cioè da oggi a...  
di cose simili...  
D. 57. m...  
liber...  
tutto...  
come...  
dell'...  
cioè...  
tutto...  
della...  
somma...  
una...  
cioè...  
cappre...  
giulio...  
altri...  
cibo...  
sorte...  
altri...  
già...  
seon...  
ciao...  
spontaneamente...  
facendo...  
vendendo...  
J.

quod d. Gabrieli: tunc p. i. promisit ex amore publicum  
 et Royale Filacioni, omnesque habitantes, ab omnibus  
 in col. v. lib. alia  
 Item quod beneat. ac deo. pane albu. sone. qualiter et  
 nisi alijs usque ad die. 15. februarij post. ad ratione unice.  
 in noue pro quot. chet. obulo, et ad ratione unice. ad die.  
 pro quolibet obulo quod ad pane. omni. et postea usque  
 ad totas dies. 15. aug. post. ad rat. unice. obulo pane  
 albu. et un. q. pane. omni. pro quolibet obulo, et de  
 fuerit. pane. albu. p. pane. omni. us. pane. omni.  
 excuset pro albu. et sic e. contra. alia. ad oia. damna  
 et p. in. unice. candale, fuit. prom. p. mutua. de  
 et p. in. unice. quinquaginta. m. m. in. mei. d.  
 Gabrieli. habuit. et accepit. a. d. p. unice. p. m. unice. bi  
 d. Bernardi. March. illis. tractonij, per. de. p. da.  
 unice. quinquaginta. m. m. que, in. tot. monetis. auris  
 d. Gabrieli. ad. se. traxit, et tract. de. se. se. bene. con  
 tentu, et. app. factu. usque. ex. m. p. p. p. p. ad  
 cantale. unice, et. gent. quicquid. p. p. p. p. p.  
 ditaque. unice. quinquaginta. m. m. d. Gabrieli. p. k.  
 tulerit, prom. it. eis. unice. in. fine. d. a. factu. unice  
 ad. unice. illis. lib. alia. ad. omnia. damna  
 et p. d. Gabrieli. quod. faciat. et. ad. imp. cas. totu  
 id. in. unice. p. unice. p. unice. d. unice. p. unice. con  
 tituti. unice. unice. p. unice. et. unice. unice. unice.  
 q. unice. unice. de. unice. unice. unice. qui. non  
 unice. unice. unice. unice. et. p. d. unice. unice. unice.  
 obligant. unice. unice. d. Gabrieli. unice. d. unice.  
 lib. quos. sic. unice. d. Gabrieli. unice. et  
 unice. unice. unice. unice. unice. unice. unice.  
 ut. lib. unice. unice. de. unice. unice. unice. unice.  
 d. unice. unice. unice. unice. unice. unice. unice.  
 d. unice. unice. unice. unice. unice. unice. unice.  
 ample. unice. unice. unice. unice. unice. unice. unice.  
 obligat. unice. unice. unice. unice. unice. unice. unice.